



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 05 октября 2015 г. № 897

О внесении изменений в постановление Главы Администрации Волгоградской области от 04 февраля 2011 г. № 78 "О торговом реестре на территории Волгоградской области"

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Главы Администрации Волгоградской области от 04 февраля 2011 г. № 78 "О торговом реестре на территории Волгоградской области" следующие изменения:

в пунктах 1 и 2 слово "министерство" заменить словом "комитет";
в пункте 4 слово "Министерству" заменить словом "Комитету";
слова "на официальном портале Губернатора и Правительства" заменить словами "на портале Губернатора и Администрации".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

**И.о.Губернатора
Волгоградской области**



А.А.Федюнин